
4087-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 7/13 

О проекте закона Пермского края «О выборах 
губернатора  Пермского края» (первое чтение, вносит 
фракция «Коммунистическая партия Российской 
Федерации») 
 

Заслушав сообщение руководителя фракции «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» Кузьмицкого Г.Э., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект закона Пермского края «О выборах губернатора  Пермского 

края». 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

      


